CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ cam arapium hi.m g.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

REQUERIMENTO N°(M/2022

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador/Presidente Reinaldo dos Reis Silva

Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos, vem através deste Requerimento, com fulcro no

art. 143, I, solicitar, após deliberação plenária, seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dr. Paulo César Vaz, o envio dos seguintes documentos: Cópia integral dos autos Tomada de Preços

n° 02/2021, Procedimento Licitatório n° 39/2021, Menor Preço Global.

J U S T I F I C A T I V A :

A presente solicitação de documentos visa analisar o resultado do Procedimento

Licitatório mencionado.

Piumhi,cÜ_ de janeiro de 2021.

<J
FABIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Vereador 2021-2024

JOAO MARCOS MACEDO SILVEIRA
Vereador 2021-2024

CARL LEONELDE OLIVEIRA
idor 2021-2024

REINALDO DOS REIS SILVA
Vereador 2021-2024

PROTOCOLIZADO EM
l l  /  01 I J J  à s  R  h o ra s

CÂMARA) JMu n ic i p a l  d e  p iu m h i

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br